
همزمــان با فــرا رســیدن هفتــه دولــت، تعــدادی از 
مســئولان دســتگاه های مختلــف اجرایی اســتان با 
حضور در مســجد حضرت حســین بن علی )ع( واقع 
در بولوار طبرسی شمالی، رو در رو با مردم، مشکلات 
آن ها را شــنیدند و اقدامات لازم برای رفع مشکلات 
شــان را انجام دادند.بــه گزارش »خراســان رضوی« 
در این برنامه که دوشــنبه شــب گذشــته برگزار شد، 
نمایندگانی از دســتگاه های مختلف استان از جمله 
تأمین اجتماعی، شرکت گاز، مخابرات، شهرداری، 
آب و فاضــلاب، ورزش و جوانــان و همچنیــن دفتــر 
بازرسی، مدیریت عملکرد و امور حقوقی استانداری و 
نمایندگان حوزه روابط عمومی استانداری، در مسجد 
حضور یافتنــد و ضمن شــنیدن درد دل و مشــکلات 
مردم، با ارائه دستورات مقتضی، راهکارهای مناسب 

برای رسیدگی به مشکلات را نیز بیان کردند.

رضایت نسبی مردم از حضور مسئولان	 
با توجه به ایــن که حضور مســئولان در جمع مردم از 
قبل اطلاع رسانی شده بود، برنامه پاسخ گویی آن ها، 
پس از اقامه نماز مغرب و عشا آغاز شد. مردم در گوشه 
و کنار مســجد، در اطــراف مدیران مختلــف اجرایی 
اســتان حلقه زدند و مشــکلات خود را بدون واسطه 
مطرح کردند. مدیران نیز ضمن ارائه راهنمایی های 
لازم، در صورت نیــاز به دســتورات اجرایی، مطالب 
مردم را ثبت کردند و برای رســیدگی به مشــکلات، 
قول مساعد دادند. یکی از اهالی محل به خبرنگار ما 
گفت: امیدواریم اجرای این گونه برنامه ها، در تمام 
سال ادامه داشته باشد و فقط مختص به هفته دولت 
نباشــد. شــهروند دیگری نیز گفت: همین که مردم 
بدانند مدیران به مشــکلات آن ها گــوش می دهند، 
تا حدود زیادی از حواشــی مشــکلات کم مــی کند و 
مردم با امید بیشتری به کار و فعالیت ادامه می دهند.

وعده ها در حد حرف، باقی نماند	 

شــهروند دیگری نیز گفت: البته امیدواریم این قول 
ها و وعده هــا، در حد حــرف باقی نمانــد و به مرحله 

اجرا هم برسد. مسئولان وعده های زیادی به مردم 
داده اند که اجرایی نشــده اســت و امیدواریم ضمن 
تداوم این رویه، از »حرف« به »عمل« نزدیک شــویم. 
شــهروند دیگری که به ســختی و با اســتفاده از عصا 
برای حضور در این برنامه به مســجد آمده بود گفت: 
به نمایندگی از تعداد زیــادی از معلولان، اعلام می 
کنم نیازهای زیادی در این محله داریم که مهم ترین 
آن ها، مناسب سازی معابر برای تردد معلولان است. 
مدیران بهزیستی در محل حضور نداشتند و موضوع 
را با حوزه بازرسی عملکرد استانداری مطرح کردم. 
امیدواریــم روند رســیدگی به وضعیــت معلولان هم 

مورد توجه قرار بگیرد.

دستور استاندار به مدیران برای حضور در 	 
جمع مردم

نماینــده روابط عمومــی  اســتانداری که بــه همراه 
مســئولان دســتگاه های اجرایی در مســجد حضور 
داشــت، به خبرنگار مــا گفت: به دســتور اســتاندار 
خراســان رضوی، مقرر شده اســت در هفته دولت، 
مدیــران با حضــور در جمع مــردم، مشــکلات آن ها 
را بشــنوند و در زمینــه رفــع آن هــا، اقدامــات لازم 
را انجــام دهنــد. »محســن همتــی« افــزود: در ایــن 
زمینــه، مدیــران دســتگاه هــای خدماتــی از جمله 
شرکت برق، آب و فاضلاب، شــرکت گاز و مخابرات 

و شــهرداری ها و همچنین مســئولان کمیته امداد، 
تأمیــن  بهزیســتی، اداره کل ورزش و جوانــان، 
اجتماعی، صنعت، معدن و تجارت، مکلف شــده اند 
به مشکلاتی که نیازی به مراجعه مردم به این ادارات 
و گذراندن مراحل اداری ندارد، رسیدگی کنند. وی 
خاطرنشــان کرد: در حقیقت، یک "میز خدمت" در 
مساجد ایجاد شده و مسئولان در قالب آن، با حضور 
در جمــع مردم، به مشــکلات رســیدگی مــی کنند. 
همتی با اشاره به اجرای این برنامه در نقاط مختلف 
افزود: این برنامه از یک شنبه شب )4 شهریورماه( از 
مسجد النبی)ص( واقع در خیابان کوهسنگی آغاز 

شده و تا پایان هفته دولت، ادامه دارد. همتی گفت: 
این برنامه، در مســاجد نقاط مختلف مشهد از جمله 
بولــوار امامت، شــهرک شــهید رجایی و گلشــهرنیز 
به اجرا در می آید. وی خاطرنشــان کــرد: این افراد 
با همین ترکیب مشــاغل در مســاجد نقــاط مختلف 
حضور پیدا می کننــد و در صورتی که نیاز باشــد، از 
مدیران دیگر دســتگاه ها نیز خواســته می شــود در 
این برنامه حضــور پیدا کننــد. برای مثــال، مردم از 
حوزه اقتصاد و دارایی نیز ســؤالات زیادی دارند که 
در برنامه های آینــده، مدیران این حوزه نیز در جمع 

مردم حضورمی یابند.

در حاشیه	 
*نخســتین مدیر حاضر در مســجد، نماینــده تأمین 
اجتماعی بود که از ساعت 19 در مسجد حضور یافت. 
ضمن این که مدیرکل تأمین اجتماعی اســتان نیز به 
عنوان تنها مدیرکل حاضر در این جلســه، از نزدیک، 
پاسخ گوی مشکلات مردم در زمینه مسائل مربوط به 
بیمه و تأمین اجتماعی بود.*با توجه به این که برخی 
از مشــکلات مردم به حوزه هایی مرتبط می شــد که 
نمایندگان دستگاه های مربوط به آن حضور نداشتند، 
این مسائل با نماینده دفتر بازرسی، مدیریت عملکرد و 

امور حقوقی استانداری مطرح شد.  

برای اطلاع مسئولان

مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع 
مسئولان « صدای شما را به صورت 

مستقیم به اطلاع مسئولان استان می 
رساند.

نظام مهندسی 
 لطفا گزارشی از وضعیت اسفناک تعیین ناظرهای 
ســاختمانی تهیه کنیــد. دلالی و فســاد بعــد از لغو طرح 
ارجاع ناظر از طرف وزارت راه و شهرسازی بیداد می کند.
 چرا سازمان نظام مهندسی اســتان کاسه داغ تر از 
آش شــده اســت و بســتری برای ناظران امضا فــروش و 

دلالان فراهم کرده است؟

شهرداری
 شهردار محترم مشهد، در یکی از خیابان های دانش 
آموز با معبری به عرض 10 متر و خیابان بن بست، چگونه 
مجوز تغییر کاربری مسکونی به آموزشی می دهید؟ نباید 
محل مسکونی تبدیل به مدرســه شود. زیرا باعث اذیت و 
آزار اهالی محل خواهد شــد و حق قانونی اهالی پایمال 

می شود.
 آفرین به ســازمان میادین میوه و تره بار شهرداری 
که بازار تره بار چهارراه مخابرات قاسم آباد مشهد را به 
بهانه قدیمی بودن و با کلی هزینه بیت المال بازسازی 
کرد اما الان مدتی است که آن را تعطیل کرده اند، مردم 
هم بــرای خرید بایــد به جــای دورتــری برونــد. برخی 
مســئولان انگار نه انگار که باید دغدغه مردم را داشــته 
باشند. لطفا شهرداری برای فعال شدن مجدد این بازار 

اقدام کند.
 از شــهردار منطقــه ۲ خواهــش مــی کنیــم بــرای 
رسیدگی به بولوار کشــاورز اقدام کند. واقعا این منطقه 

وضعیت وحشتناکی دارد.

شرکت برق
 متأسفانه دستگاه های کاهنده مصرف برق به ضرر 
درآمدزایی شــرکت توزیع برق مشــهد اســت و به همین 

دلیل مورد تأیید نیست!

شهرستان ها
 تقاضا می شــود مدیرعامل شــرکت عمران گلبهار، 
درباره پروژه هــای اجراشــده درســال 97باهزینه های 
بسیارســنگین که در بنرهای نصب شــده در شــهراعلام 

شده، دریک جلسه عمومی توضیح دهد.
 مخابرات ســبزوار برای انتقــال و خریــد تلفن ثابت 

خیلی ضعیف عمل می کند.
مشــکلات کمبود آب در برخی شــهرها، روستاها و 
مناطق محروم استان پس از کمبود سد و چاه های عمیق 
آب، از نبود مدیریت صحیح در توزیع و تقسیم بندی منابع 
آبی نشــئت می گیرد. انتظار ویژه می رود عزیزان خدوم 
وزارت نیرو مشــکلات را رفع کنند زیرا آب همیشــه مایه 
حیات اســت و از اساســی ترین نیازهای همه انسان ها و 

مخلوقات.

بهداشت و درمان
 چــرا هیــچ گونــه نظارتــی بــر برخــی پزشــکان 
بیمارســتان فارابی وجود ندارد؟ بــا پرداخت حق بیمه 
وقتــی به دکتــر مراجعــه مــی کنیم مــی گوینــد این جا 
امکانات نــدارد و بایــد به بیمارســتان هــای خصوصی 
مراجعــه کنید کــه هزینــه های بالایــی دارد یــا کارت و 
نشــانی مطب شــخصی مــی دهنــد! بیمارســتان های 
دولتی برای برخــی متخصصان، مــکان تبلیغات مطب 

شخصی شده است.

شرکت گاز
 شــرکت گاز اســتان، در هفتــه دولت چه می شــود 
ســاکنان روســتای دیزدر را با دادن امتیاز گاز خوشحال 

کنید؟ باتشکر.

تعزیرات
 مغازه دارهــا در چالیدره اجناس شــان را 30 تا 40 
درصد گران تر می فروشند. چرا کســی پیگیر این گران 

فروشی ها نیست؟

نیروی انتظامی
 واقعا اگر شما عزیزان نیروی انتظامی نبودید، روز به 

روز گردن کشان ادعای بزرگی می کردند.

اتوبوسرانی
 اتوبوس هــای خطوط مســیر 9 و 85 خیلــی دیر به 

دیرمی آید. لطفا رسیدگی کنید.

بازتاب
 آفرین بر خبرنگار شجاع آقای ســعید برند. واقعا که 

آقایان را خوب زیرسوال بردی.
 مطلــب مرثیــه ای بــرای کــودک حاشــیه نشــین، 
بسیارحزن انگیز بود و نویسنده آن چه شجاع و پر درد...

دست مریزاد.

ایرانسل
از دســت ایرانســل به کجا شــکایت کنیم؟ تا شــارژ 
خریداری می کنیم فوراً پیام های بی محتوایی را با کسر 

شارژ برای ما ارسال می کند.

به دستور استاندار و همزمان با هفته دولت جلسه ارتباط مستقیم مدیران با مردم برگزار شد  

مسئولان پای درد دل مردم 

اخبار کوتاه 

ورزش

پیروز- مهرداد صمصامی)هندبالیست متولد و اهل 
مراغه که از خراســان رضــوی به بازی های آســیایی 
اعزام شد(: خداحافظی من از تیم ملی قطعی است و 
تصمیمی برای بازگشت ندارم.* رقابت های جودوی 
مدعیان نوجوان خراسان رضوی در مشهد برگزار شد 
و نفرات برتر معرفی شــدند.* تیم فوتسال "هبلکس 
خراسان رضوی" در نخســتین هفته لیگ دسته اول 
کشــور پنج شــنبه، میزبان هایپر شــهر شــاهین شهر 
است.* حمید بی غم)سرمربی خراسانی تیم فوتسال 
مس ســونگون ورزقان(پس از کناره گیــری: اصولی 
دارم که همیشــه آن هــا را فدای چیــزی نمی کنم.* 
جمعه آینده در لیگ برتر فوتسال کشور، "فرش آرای 
مشهد"،مهمان مقاومت قرچک است.* رئیس هیئت 
کاراته خراســان رضوی از برتری تیم استان در هفته 
دوم لیــگ برتر پایه هــای کشــور خبرداد.*تعمیرات 
کفپوش سالن هندبال سربداران سبزوار آغازشد.* 
تیــم ملــی دوچرخــه ســواری جانبــازان و معلــولان، 
اردوی آماده ســازی خــود را بــرای حضــور موفق در 
بازی های پارا آسیایی۲018 جاکارتا در مشهد برپا 
کرد.*محمد آقامیربابایی، ایرانگرد دوچرخه ســوار 
که تاکنون ۲9 استان کشور را رکاب زده، وارد تایباد 

در شرق خراسان رضوی شد.
بردسکن، نوری/ در مراسمی با حضور معاون استاندار،  
مدیــرکل ورزش و جوانــان ، سرپرســت فرمانــداری 
بردســکن و جمعــی از مســئولان ادارات، گــود ایــن 

شهرستان افتتاح و بهره برداری شد.
رئوفی / به مناسبت روز "ملی کشتی"، در مراسمی از 
دو کشتی گیر خراسانی به نام های "وحید دادخواه" 
و "مسلم نادری خادم" که در رقابت های بین المللی 

افتخارآفرینی کرده اند، تقدیر شد.

 

اخبار

ورزش

اخبار
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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آخرین بخت"تفتیان" برای 
مدال بازی های آسیایی  هم 

سوخت
 پیــروز- دونــده خراســانی  دوی ســرعت ایــران 
موفــق نشــد بــه مرحلــه نهایــی دوی ۲00 متــر 
بازی های آســیایی راه پیدا کند.به گــزارش  مهر از 
اندونزی،"حســن تفتیان"کــه برخــلاف انتظــار در 
100متر نمایــش ضعیفــی ارائه کرد،روز گذشــته 
بخت خود را در ماده۲00متر آزمــود و در گروه دوم 
مســابقات این ماده  در بازی های آســیایی جاکارتا 
در رقابت با نماینــدگان بحرین، ژاپــن، چین تایپه، 
قزاقستان، پاکستان، هنگ کنگ و لائوس موفق شد 
با ثبت رکورد ۲1.۲5 ثانیه نفر ســوم این گروه شود 
و به نیمه نهایــی صعود کنــد.وی درادامه در مرحله 

نیمه نهایی حذف شدو در کسب مدال، ناکام ماند.

 انصراف مشکی پوشان
 از جام حذفی کشور

گروه ورزش – تیم فوتبال "مشــکی پوشان مشهد" از 
جام حذفی  کشــور انصراف داد.به گزارش ســایت 
رسمی فدراسیون فوتبال، مرحله سوم جام حذفی 
دوشنبه گذشــته در ســازمان لیگ فوتبال کشور در 
تهران قرعه کشی شــد که تیم مشــکی پوشان قبل 
از آغــاز قرعــه کشــی، انصراف خــود را اعــلام کرد. 
 شایان ذکر است دیگر نماینده استان تیم" استقلال 
باغشــن " در ورزشــگاه تختی نیشــابور با شکســت 
سنگین 5 بر 3 مقابل مقاومت تهران )در مرحله دوم 

از مسابقات جام حذفی( کنار رفت.

ادعای سرمربی جدید :"مشکی پوشان" 	 
قرار است توسط شهرداری و شورای شهر 

مشهد حمایت شود
سرمربی جدید تیم "مشکی پوشان"  درباره این که 

قرار است خودش پول به باشگاه تزریق کند،گفت: 
به من چه ارتباطی دارد که پول بیاورم؟این تیم قرار 
است از سوی شهرداری و شورای شهر حمایت شود 

و من هم مربیگری را انجام می دهم.
به گــزارش فارس،"حمید زوهانی" دربــاره این که 
حامی مالی جدید باشــگاه را او معرفی کرده و یکی 
از شــرط های حضورش و تزریق پول، سرمربیگری 
خودش بــوده افزود: نمی دانم ایــن حرف ها از کجا 
می آید؟ من اصلا حامی مالی باشگاه را نمی شناسم 
و این که به خاطر آوردن پول، سرمربی شده باشم را 
قبول ندارم، چراکه با رزومه و برنامه، هدایت تیم را 

قبول کردم. 
وی درباره این که گفته می شــود او موبایل فروشی 
 دارد، متذکــر شــد: مــن موبایــل فروشــی ام را 
فروخته ام تــا تمرکزم را روی تیــم و فوتبال بگذارم، 
قبلا خیلی در این حوزه فعال بودم، اما آن را واگذار 
کردم.وی درباره دســتیارانش در تیــم نیز گفت: با 
"حســین کاظمی" صحبت کردم و تقریبا حضورش 
کنارم قطعی اســت. "تقوی" مربی بدن ساز است و 
"سیروس سنگچولی" هم  مربی دروازه بان هاست، 

البته چند مربی دیگر راهم در نظر دارم.

آمادگی فوری ورزشگاه تختی مشهد 	 
برای مشکی پوشان

در همین باره،رئیس هیئت فوتبال خراسان رضوی 
گفت: با دستور مدیرکل ورزش و جوانان استان، رفع 
نواقص چمن ورزشگاه تختی مشهد در حال پیگیری 
است و چهارمین بازی مشکی پوشان در لیگ دسته 
یک در ایــن ورزشــگاه انجــام خواهد شــد."مهدی 
بــرادران" در گفــت و گو با ایرنــا افزود: اگر مشــکی 
پوشان،فقط  یک بازی دیگر خود را در لیگ از دست 
بدهد، محروم می شود بنابراین همه اقدامات لازم 
برای تامین نظر کمیته فنی لیگ در خصوص آماده 
سازی زمین مذکور در حال انجام است و به احتمال 
بسیار زمین چمن ورزشگاه جهان پهلوان غلامرضا 
تختی  مشهد میزبان بازی بعدی تیم فوتبال مشکی 

پوشان خواهد بود.

مهاجم "پدیده":

پنج شنبه در اصفهان بازی 
دشواری داریم

پیروز- مهاجم  تیم پدیده خراسان گفت:پنج شنبه هفته 
جاری در اصفهان  بازی با ذوب آهن را در پیش داریم که 
سختی های خاص خود را دارد، اما باید هوشیار باشیم و 
با تمرکز بالا به مصاف حریف می رویم.به گزارش سایت 
رسمی باشگاه فرهنگی ورزشی پدیده خراسان، "امین 
قاســمی نژاد" درباره پیروزی تیمش مقابــل پیکان در 
هفته پنجم لیگ برتر اظهار کرد: در ابتدا جا دارد تشکر 
ویژه ای از هواداران پدیده داشته باشــم . بازی خوب و 
منطقی را به نمایش گذاشــتیم، متاســفانه کیفیت بد 
چمــن ورزشــگاه امــام رضا)ع(مشــهد روی بازیکنان 
تاثیر زیادی گذاشته بود، ولی خوشحال هستم که در 
پایان سه امتیاز خانگی حساس بازی را کسب کردیم.
وی همچنین بیان کــرد: برای  ادامــه موفقیت ها باید 
مسئولان از این تیم حمایت داشته باشند، هفته به هفته 
پیش خواهیم رفت و از هواداران پدیده نیز در خواست 

می کنم تا پایان لیگ از تیم خود حمایت کنند.

تایید مشکلات سخت افزاری 
هاکی استان 

ترابــی / دبیــر فدراســیون هاکــی گفت:خراســان 
رضوی  مثل بیشتر استان ها در این رشته از نظر سخت 
افزاری، دچار مشکل است که امیدواریم این مشکل رفع 
شود تا ورزشکاران بهتر بتوانند تمرینات خود را دنبال 
کنند. به گزارش خبرنــگار ما"حمیدرضا بخارایی" در 
مجمع انتخاب رئیس هیئت هاکی خراســان رضوی 
دیــروز در مشــهد ،افــزود: اکنون تمام وســایل رشــته 
هاکی در کشور پاکستان ســاخته می شود که با وجود 
تحریم ها، به ســختی وارد کشور می شــود.وی افزود: 
فردی در ایران ســال گذشــته موفق به ساخت وسایل 
رشته هاکی شــد،اما این تولیدات، استاندارد نیست. 

وی اظهار کرد:متاســفانه با درگذشــت رئیس ســابق 
هیئت هاکی  اســتان، شــش ماه دچار مشــکل شدیم 
کــه امیدواریم با حضــور رئیــس جدید،این رشــته هر 
چه زودتر به روزهــای اوج برگردد. وی بــا بیان این که 
خراســان رضوی اکنون هیچ ملی پوشی در این رشته 
ندارد،خاطرنشان کرد:هیئت هاکی این استان الان در 
میانه جدول رتبه بندی کشور قرار دارد که قطعا به تلاش 
بیشتری نیاز است. شایان ذکر است،  در پایان "مهدی 
عدالتی نسب" با 11 رای، به مدت چهار سال، رئیس 
هیئت هاکی خراســان رضوی شــد و "امیــر حجازی" 
نامزد دیگر نیز که در جلســه غایب بود،تنها یک رای را 
به خود اختصاص داد. لازم به یادآوری است که "کاظم 
حجازی" رئیس سابق هیئت هاکی استان، آذرماه 96 

بر اثر بیماری سرطان، دعوت حق را لبیک گفت.

مشهد،میزبان والیبال امیدهای 
کشور می شود

گروه ورزش – دبیر هیئت والیبال استان گفت : مشهد، 
از پنج شــنبه هفته جاری میزبان والیبــال امیدهای 
کشــور می شــود."باقر ســلیمان نژاد "به خبرنگار ما 
خاطرنشــان کرد:ایــن مســابقات در" ســالن مهران 
مشــهد" برگزار و قرعه کشی  مســابقات پنج شنبه8 
شهریور  با حضور ناظران فدراسیون )حمید حق بین 
و مسعود یزدان پناه( و سرپرســتان تیم ها در اردوگاه 
شــهید کاوه انجــام مــی شــود. افتتاحیه  مســابقات 
ساعت 17 روز پنج شنبه و زمان مســابقات نیز از 9تا 
15 شهریور خواهد بود و چهار داور مشهدی و سه داور 

تهرانی نیز مسابقات را سوت می زنند.
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